
 

 

 

 

Dagsordenens punkt 2: 

Årsmødet 2018 var den 27.februar 2018 hos Novo Nordisk A/S, NN2. 

Bestyrelsen har i perioden bestået af:  

 Medlemmerne: Kathrine (Kasserer), Jytte Sørensen, Ana Chirita, Jytte Eltang (referent), Jan 

Frank Nielsen 

 Suppleanter, der har deltaget i bestyrelsesmøderne når de kunne: Leif Pedersen, Erik Roslyng 

der har holdt 6 bestyrelsesmøder, som I kan følge på klubbens levende hjemmeside. 

Vi har brugt at lade værten være ordstyrer samt udsende dagsorden, mens Jytte E har været fast mand 

på referent-holdet – skal vi ikke give referenten en hånd. Efter min mening skriver Jytte flotte og 

hurtige mødereferater. 

Klubben har indberettet til DOF 81 medlemmer fordelt på 56 aktive, 23 passive og Udmeldte 2. 

 

Hvis vi ser på udviklingen hen over året var vi 55 aktive ved samme tid sidste år; fremgang på een.  

Laveste tal var 51 medlemmer i marts, højeste tal var 60 i oktober. Sig så ikke at tilgang er umulig. 

Tak til alle medlemmer, der taler godt om klubben! 

  

Hvis vi skal se lidt nærmere på året kan jeg fremhæve: 

 Klubløbsvejledningen Jytte S har givet den gamle ”en ordentlig tur” 

 Medlemsliste, økonomi-styring, forsikring og Person-dataforordningen 

 Medlemsundersøgelse (husk vedligehold af jeres mail i o-service); detaljer nedenfor 

 Forsøg med halv betaling for deltagelse i den divisionsmatch i Kongelunden 

 Planlægning af arrangement for 6. klasser i Husum Skole. Jytte E. Og Tom (aflyst) 

 Repræsentantsskabsmødet 3. marts 

 MTBO stævne den 27. april med Kurt som banelægger. 70 deltagere – fint overskud 

 5. maj (Tom) ”Find vej på Sporvejsmuseet”  

 Divisionsmatch 6. maj i Kongelunden, 42 tilmeldte 

 Skovcup 16. maj med Ana som tovholder. Vi har ikke budt ind i for 2019 

 Forårets klubløb 29. april i Geel Skov (Jytte S) med 69 deltagere – 36 FSK’er, 12 Lyngby-

løbere og 21 på åbne baner. 

Medlem af: 
DO-F under DIF og  
FSKBH under Firmaidrætten. 
under DIF. 

FSK Orientering 
 

Firmaidræt StorKøbenhavn Orientering 



 Forårsløbet i juni, hvor (Jan) som en del af Sommercup (Ballerup O-klub), ca. 22 deltagere 

 Divisionsmatch 2. runde – 23. september -  Sorø Sønderskov, ca. 35 deltagere (ikke nok) 

 Efterårets klubløb (Krogenberg Hegn). Det var et godt løb med meget udfordrende baner. Der 

var i alt ca. 50 deltagere inkl. Lyngby-løbere og karussel-løbere. Tak til Hanne, Kim og Nils. 

 Klubmesterskab, 26 deltagere (Mogens Hansen) og efterfølgende medlemsmøde med 13 

deltagere (Leif Petersen). Klubmestre blev Birgitte Buch og Jan Kristoffersen. Og holdmestre: 

Danske Bank. Jytte S. havde klaret holdberegningen med Karl Aages hjælp. 

 HöstOpen – 26.-28. oktober Bornholm (bofællesskab m.v.) 

 Divisionsmatch op/ned – 4. november; Tokkekøb Hegn; detaljer nedenfor, 48 gennemførende  

 Julefrokosten 17 nov. blev desværre aflyst i 2018 på grund af for få deltagere 

 

 

Afslutning 

Den afgående bestyrelse har ”kørt klubben videre” – desværre uden at mestre radikal positiv 

udvikling. Det har ikke kunnet lade sig gøre uden stærk støtte fra jer – f.eks. efterårets klubløb 

(Hanne), Utallige gange referent (Per Lennart), Medlemsmøde (Leif), Hjemmeside/hold-

sammensætning (KarlAage), Banelægger (Kurt), Klar med en ekstra hånd, når det kniber (Claus), 

Hvervning/Brikker/hold (Tom) .. tak til alle, der har meldt sig til at udfylde en funktion. 

Hvis klubben skal mere må vi bede om tilgang til bestyrelsen. Meddelt inden mødet: Vores kasserer, 

Katrine Holst føler sig desværre nødtsaget til at stoppe, vores faste referent, Jytte Eltang, stopper, 

Suppleant Leif Petersen stopper og vores revisor, Ole Gold har også revideret for sidste gang.  

Kom og vær’ med, der er plads til begejstring – FSK fortjener det bedste.  

Der er en del gode historier fra året: Samarbejdet med Lyngby orienteringsklub, hvor vi både giver og 

tager. Forespørgsel til Ballerup om at deltage i Sommer-cup som et klubløb. Klubmesterskabet med 

Skærmen og et tilbud om banelægning fra Amager OK.  

Vi manger bare dig i bestyrelsen til at løfte klubben videre. 

f. beretningen: Jan Frank Nielsen (O-venner) 

 

 

Baggrund 

 

Op- og nedrykningsmatch for 3. – 6. division; søndag den 4. november 2018 i Tokkekøb Hegn 

Vi er FSK, vi går lige på! Citat fra hjemmesiden (Kals Aage): 

Ved søndagens divisionsmatch opnåede FSK et FANTASTISK holdresultat: 



        FSK Orientering / Herlufsholm OK  104 - 115 

        FSK Orientering / Amager OK  106 - 97 

        FSK Orientering / Helsingør SOK  116 – 80 

Resultatet gør at vi i 2019 fortsat skal deltage i 3. division.  

Hvordan kan vi lave et så godt holdresultat? 

        #   Det hele startede med et meget aktivt arbejde med at få ALLE til at tilmelde sig. Vi havde 

også sagt "Husk at du stadig kan få point selv om du laver en fejl. Du skal blot finde alle posterne og 

være i mål inden maksimaltiden på 2½ time". 

        #   Vi havde 50 tilmeldte, 49 startende og 48 fuldførende 

        #   Når vi ser bort fra de to ungdomsklasser, manglede vi kun 2 løbere for at have et  

             fuldt hold 

        #   Alle der havde mulighed for det, fik point. 

 Vi fik mange point, hvordan gik det til? 

        #   Vi havde nogle løbere, der lavede en stribe virkeligt gode resultater der gav 

             mange point. De opnåede: 3 førstepladser, 2 andenpladser og 7 trediepladser i 

             deres respektive grupper. 

        #   Den fleste af vores medlemmer, lige fra den øvede til begynderen, løb deres 

               almingelige klasse, og fik point her og der. 

        #   Et mindre antal af vores deltagere havde tilbudt at løbe en længere bane med 

             sikkerhed for at få mindst 1 point. Alle kom i mål, og det viste sig at de fik mange 

             flere point end lovet.    

Til lykke FSK Orientering, det var en holdindsats ud over det sædvanlige 

 

Resultat af FSK’s Spørgeundersøgelse (Fra medlemsmødet) 

Der var udsendt 57 invitationer og 18 havde svaret. Nedslag i undersøgelsen: 

- 5 var meget tilfredse og 11 bare tilfredse med FSK. 2 var neutrale, men ingen utilfredse. 

- 9 (ud af 16) har oplyst, at de er med i FSK gennem en firmaklub 

- 11 angav at de gerne ville hjælpe ved opgaver i klubben, bla. ifm. stævner og arrangementer 

- Blandt de positive stikord var at man har adgang til O-service og stævner, det sociale ved 

stævnerne, de interne løb, divisionsmatcherne samt den inspirerende hjemmeside. 

Forbedringsforslag – at vi får flere medlemmer og en aktiv(ere) bestyrelse! 

 

 


